Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@ufamts.ru

        КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

05 ноябрь 2015 й.                         №31                           05 ноября 2015г.

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в сельском поселении Рассветовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении                                      Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                 Т.А. Галиева

Приложение

к решению Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ
от 05 ноября  2015 года № 31
Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в сельском поселении  Рассветовский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1.
	Сельское поселение Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	12,8%

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Рассветовский сельсовет                         Ф.Ф.Хамитова